
D31

DEC131458DR05

Décision portant nomination de M. Jérôme Paret aux fonctions de responsable du 
Service des Ressources Humaines de la délégation Ile-de-France Ouest et Nord

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et  
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la décision n° 040115DAJ du 8 décembre 2004 modifiée portant organisation des 
circonscriptions administratives du CNRS ;

Vu la décision n° 100019DAJ du 21 janvier 2010 donnant délégation de signature à M.  
Gilles Traimond délégué régional pour la circonscription Ile-de-France Ouest et Nord 
notamment en matière d’organisation et de fonctionnement des services ;

Vu l’agrément de la Direction des Ressources Humaines du 19 avril 2013 1 ;

DECIDE :

Article 1er 

M. Jérôme Paret,  Ingénieur de Recherche, est nommé, à compter du 1er mai 2013, 
responsable du service des ressources humaines de la délégation Ile-de-France Ouest 
et Nord en remplacement de Mme Clarisse David appelée à d’autres fonctions.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Meudon, le 19 avril 2013

Pour le président et par délégation,
Le délégué régional
Gilles Traimond

1 Viser l’agrément correspondant : se référer à l’instruction n° 910451SJUR du 15 octobre 1991 modifiée 
relative  aux  modalités  de  la  constitution  de  l’équipe  du(de  la)  délégué(e)  régional(e),  ou  du(de  la)  
délégué(e) régional(e) adjoint(e) 

1



D32

DEC 131326DCIF

Décision portant nomination de Monsieur Luc Ravoux aux fonctions d’agent comptable 
secondaire par intérim de la délégation « Ile de France », secteurs ouest et nord

LE PRESIDENT

VU,  le  décret  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et  
fonctionnement du Centre National de la Recherche Scientifique

VU,  la  décision  040115DAJ  du  8  décembre  2004  modifié  portant  organisation  des  
circonscriptions administratives du C.N.R.S. 

VU, la décision 131316DCIF du 10 avril 2013portant cessation de fonctions de M. Jean-
François  WALTER  agent  comptable  secondaire  de  la  délégation  régionale  "Ile  de  
France », secteurs ouest et nord à compter du 17 avril 2013.

VU, la lettre de la direction générale des finances publiques du 11 avril  2013 donnant  
agrément à M. Luc Ravoux pour occuper les fonctions d’agent comptable secondaire par  
intérim

VU, l’avis favorable de l’agent comptable principal,  administrateur général des finances  
publiques

         

D E C I D E

Art.  1er –  Monsieur  Luc  RAVOUX,  inspecteur  divisionnaire  hors  classe  des  finances 
publiques,  assurera  les  fonctions  d’agent  comptable  secondaire  par  intérim  de  la 
délégation « Ile de France» secteur ouest et nord à compter du 17 avril 2013.

Art. 2. -  La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 12 avril 2013

Alain FUCHS


